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Classifiche individualiCAMPIONATO DI 
ATLETICA SU PISTA  

2023

100 M

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MAGGIONI MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 25/01/2006 68600'11''30 B1:1LC

2 COLOMBO FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 13/02/2007 56900'11''80 B1:2LC

3 MELLONI MATTIA G.S. VIRTUS CALCO 12/09/2006 44000'12''40 B2:1LC

4 LIMOSANI FRANCESCO POLISPORTIVA  BERNATE 15/03/2007 40000'12''60 B1:3LC

5 DOZIO NICCOLO' G.S. VIRTUS CALCO 30/06/2006 40000'12''60 B2:2LC

6 PANZERI TOMMASO G.S. VIRTUS CALCO 28/12/2006 30600'13''10 B2:3LC

7 IDILI WILLIAM G.S. VIRTUS CALCO 19/06/2007 11900'14''30 B2:4LC

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 NOGARA MARCO POL. BELLANO 08/05/2004 66200'11''40 B1:1LC

2 MONZARDO SIMONE POLISPORTIVA  BERNATE 05/10/2004 14600'14''10 B1:2LC

3 BOSISIO KIMI ATL. TREZZANO IST. GANDHI 10/02/2004 00'14''10 FG - B2:1MI

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VITALI MATTIA POL. BELLANO 01/01/1990 63800'11''50 B1:1LC

2 BALATTI FABIO POL. BELLANO 16/02/1996 56900'11''80 B1:2LC

3 BONACINA DAVIDE POL. BELLANO 07/02/1997 56900'11''80 B1:3LC

4 SANTI RICCARDO TEAM ALTO LAMBRO 27/10/1991 56900'11''80 B1:4LC

5 DOZIO MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 24/11/1998 54600'11''90 B2:1LC

6 CODARA LUCA G.S. VIRTUS CALCO 16/07/2001 46000'12''30 B2:2LC

7 GENNARO SELVAGGIO MARC POLISPORTIVA  BERNATE 26/03/2001 22200'13''60 B3:1LC

8 CLAPIS MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 05/10/1996 22200'13''60 B2:3LC

9 PENSA DARIO POL. BELLANO 10/10/2003 13300'14''20 B1:5LC

10 BIZZI SIMONE G.S. VIRTUS CALCO 21/06/1995 10600'14''40 B3:2LC

11 CUMIA FLAVIO G.S. VIRTUS CALCO 07/01/1994 5700'14''80 B2:4LC

12 BRESCIA CHRISTIAN G.S. VIRTUS CALCO 24/03/1990 2000'15''30 B2:5LC

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PEREGO LUCA G.S. VIRTUS CALCO 26/11/1979 45800'12''90 B2:1LC

2 VITALI DANIELE POL. BELLANO 08/08/1979 34600'13''50 B2:2LC

3 SESTITO GIOVANNI C.S.C. CORTENOVA 12/05/1988 26100'14''00 B1:1LC
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4 CANTU' HEBERT POL. ORATORIO 2B 29/01/1983 20000'14''40 B2:3LC

5 ROTILIO MATTEO POL. BELLANO 01/01/1985 14400'14''80 B1:2LC

6 TOSELLO SERGIO POLISPORTIVA  BERNATE 25/09/1984 2000'17''00 B1:3LC

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CAROZZI MIRKO POL. ORATORIO 2B 10/12/1977 56000'13''30 B1:1LC

2 CATTANEO PAOLO POLISPORTIVA  BERNATE 04/08/1978 48100'13''70 B1:2LC

3 BERETTA LORENZO G.S. VIRTUS CALCO 20/08/1977 42800'14''00 B2:1LC

4 BONFANTI LUCA TEAM PASTURO ASD 27/02/1976 27600'14''90 B1:3LC

5 VALSECCHI ANDREA TEAM ALTO LAMBRO 04/05/1976 24800'15''10 B1:4LC

6 MONZARDO LUCA POLISPORTIVA  BERNATE 01/07/1969 15100'15''80 B1:5LC

VETERANI A
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VITALI ENRICO POL. BELLANO 26/05/1962 54000'14''30 B2:1LC

2 GENNARO SELVAGGIO SAVER POLISPORTIVA  BERNATE 08/10/1966 52200'14''40 B1:1LC

3 FORNI DAVIDE TEAM PASTURO ASD 04/06/1966 35200'15''40 B1:2LC

4 VALSECCHI RATTO GIORGIO TEAM PASTURO ASD 08/03/1962 19500'16''50 B1:3LC

5 CHILA' ANTOINE TEAM ALTO LAMBRO 10/03/1962 3100'17''90 B2:2LC

6 PROSERPIO MAURO ROBERT TEAM ALTO LAMBRO 04/04/1963 2000'18''30 B2:3LC

VETERANI B
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BENATTI DARIO G.S. VIRTUS CALCO 29/12/1956 49400'15''00 B1:1LC

2 BERTI GIANNI TEAM ALTO LAMBRO 19/01/1959 33300'16''00 B1:2LC

800 M

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BROGNOLI CLELIA G.S. VIRTUS CALCO 17/04/2006 42502'50''00 B1:1LC

2 ROCCA ALESSIA G.S. VIRTUS CALCO 07/06/2007 21303'10''00 B1:2LC

3 RENON CAROLINA G.S. VIRTUS CALCO 18/08/2007 12603'19''00 B1:3LC

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BALBIANI REBECCA TEAM PASTURO ASD 28/08/2004 41702'50''70 B1:1LC

2 COMI GAIA G.S. VIRTUS CALCO 10/11/2005 8403'23''50 B1:2LC

3 GENNARO SELVAGGIO FRANC POLISPORTIVA  BERNATE 24/06/2004 8403'23''50 B1:3LC
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SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VALSECCHI RATTO CAMILLA TEAM PASTURO ASD 03/03/2002 56602'37''90 B1:1LC

2 DI DIO ANNA G.S. VIRTUS CALCO 05/11/1998 40202'52''10 B1:2LC

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ANTONELLO COSTANZA G.S. VIRTUS CALCO 09/05/1983 43802'53''70 B1:1LC

2 INVERNIZZI SABRINA C.S.C. CORTENOVA 14/09/1981 35703'01''20 B1:2LC

3 PINCHETTI ROBERTA TEAM PASTURO ASD 15/05/1981 30203'06''50 B1:3LC

4 CAROZZI ANNA TEAM PASTURO ASD 18/09/1986 7903'29''90 B1:4LC

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MABBOTT NICOLA JANE G.S. VIRTUS CALCO 12/06/1974 72302'42''90 B1:1LC

2 ACQUISTAPACE NADIA C.S.C. CORTENOVA 14/12/1978 63702'50''60 B1:2LC

3 CASTAGNA FRANCESCA TEAM PASTURO ASD 20/12/1973 55702'57''90 B1:3LC

4 BECCALLI CINZIA G.S. VIRTUS CALCO 28/09/1976 55002'58''60 B1:4LC

5 MAURI SABRINA G.S. VIRTUS CALCO 10/10/1976 42603'10''60 B1:5LC

6 PRATAVIERA SARA G.S. VIRTUS CALCO 13/06/1975 33003'20''40 B1:6LC

7 BENEDETTI MILENA C.S.C. CORTENOVA 28/05/1973 32503'20''90 B1:7LC

8 SANDRINI GIUSEPPINA G.S. VIRTUS CALCO 07/05/1975 22903'31''30 B1:8LC

VETERANE A
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CASATI EUGENIA G.S. VIRTUS CALCO 31/12/1967 64803'14''70 B1:1LC

2 AMADINI EMILIA TEAM PASTURO ASD 19/09/1967 41203'40''30 B1:2LC

3 CORNO ELENA MARIA POLISPORTIVA  BERNATE 05/08/1967 36403'46''00 B1:3LC

VETERANE B
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ZULIANI MARIA GRAZIA POLISPORTIVA  BERNATE 17/12/1957 83803'07''80 B1:1LC

2 BONANOMI MARIA PIA G.S. VIRTUS CALCO 21/05/1960 67903'24''60 B1:2LC

SALTO IN LUNGO

CUCCIOLI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MANDELLI NICOLO' TEAM PASTURO ASD 02/09/2014LC 3,44

2 BERGAMINI SIMONE TEAM PASTURO ASD 25/03/2014LC 3,37

3 BENDONI ELIA POL. BELLANO 05/10/2014LC 3,22
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4 VALSECCHI SAMUELE TEAM ALTO LAMBRO 26/05/2014LC 3,17

5 GHEZZI STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 27/07/2014LC 3,07

6 MAGNI MICHELE C.S.C. CORTENOVA 12/03/2014LC 3,04

7 SCOLA LUCA TEAM PASTURO ASD 22/02/2015LC 3,02

8 FUMAGALLI ENEA G.S. VIRTUS CALCO 14/06/2014LC 3,00

9 CIPELLI ALESSANDRO POL. BELLANO 17/01/2014LC 2,97

10 DI STEFANO MATTEO POL. VALVARRONE 16/01/2014LC 2,97

11 ARNOLDI GABRIELE POL. VALVARRONE 20/12/2014LC 2,95

12 MADE' ANDREA POL. ORATORIO 2B 17/04/2014LC 2,90

13 BONACINA MARTINO POL. BELLANO 30/11/2014LC 2,87

14 RIGAMONTI GIULIO TEAM ALTO LAMBRO 03/01/2015LC 2,86

15 ALDEGHI EROS TEAM ALTO LAMBRO 31/10/2014LC 2,84

16 COMBI PIETRO C.S.C. CORTENOVA 21/08/2014LC 2,80

17 GALBUSERA FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 01/11/2014LC 2,78

18 NUCARA DANIELE POLISPORTIVA  BERNATE 28/12/2014LC 2,77

19 COLOMBO STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 11/08/2015LC 2,75

20 RIPAMONTI GIOVANNI G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2014LC 2,62

21 GIUSSANI LUCA TEAM ALTO LAMBRO 13/04/2015LC 2,50

22 CASATI PIETRO G.S. VIRTUS CALCO 30/06/2015LC 2,45

23 RIGAMONTI LEONARDO POL. BELLANO 23/05/2014LC 2,41

24 COLOMBO PIETRO G.S. VIRTUS CALCO 13/02/2014LC 2,38

25 BENCHARKI KARIM TEAM PASTURO ASD 09/09/2014LC 2,37

26 BIFFI RICCARDO POL. ORATORIO 2B 18/08/2015LC 2,25

27 HUSHI JOEL G.S. VIRTUS CALCO 06/05/2015LC 2,23

28 ORLANDI LEONARDO TEAM PASTURO ASD 30/08/2014LC 2,17

29 D'AGOSTINO GABRIEL G.S. VIRTUS CALCO 12/04/2014LC 2,12

30 BAZZI TTHOMAS POL. VALVARRONE 29/10/2015LC 2,10

31 FILIPAZZI ELIA TEAM ALTO LAMBRO 08/11/2014LC 1,80

32 FRIGERIO LUCA TEAM PASTURO ASD 01/07/2014LC 1,68

33 SCOLA LORENZO TEAM PASTURO ASD 29/12/2015LC 1,58

34 PANZERI SANUELE TEAM ALTO LAMBRO 30/05/2015LC 1,43

ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PELLIZZARO MIRCO C.S.C. CORTENOVA 14/01/2012 539LC 4,04

2 BONARDI YOIAN ESTIVEN TEAM PASTURO ASD 20/02/2012 507LC 3,89

3 BOETTO GIACOMO TEAM ALTO LAMBRO 12/03/2012 467LC 3,70

4 BORGHETTI JOELE G.S. VIRTUS CALCO 20/11/2012 446LC 3,60

5 CASTELNUOVO LORENZO POLISPORTIVA 2001 19/05/2012 425LC 3,50

6 ALCAMO FRANCESCO TEAM ALTO LAMBRO 06/08/2013 414LC 3,45

7 ASTORINO FILIPPO POLISPORTIVA 2001 20/03/2012 410LC 3,43

8 VITALI SAMUELE POL. BELLANO 25/07/2012 410LC 3,43

9 CESARANI RICCARDO TEAM ALTO LAMBRO 06/08/2012 410LC 3,43

10 CATTANEO GIACOMO POLISPORTIVA 2001 22/08/2013 404LC 3,40
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11 DELLA TORRE ROMEO TEAM ALTO LAMBRO 11/09/2013 383LC 3,30

12 VASSENA LUCA POL. BELLANO 10/01/2013 369LC 3,23

13 GALBUSERA CHRISTIAN G.S. VIRTUS CALCO 08/10/2013 363LC 3,20

14 GALLINA THOMAS G.S.O. SAN GIORGIO 06/05/2013 353LC 3,15

15 VALSECCHI ALESSIO TEAM ALTO LAMBRO 11/02/2013 344LC 3,11

16 INVERNIZZI DAVIDE G.S. VIRTUS CALCO 21/03/2012 336LC 3,07

17 BARDELLI FRANCESCO G.S. VIRTUS CALCO 10/09/2013 330LC 3,04

18 INDOVINO PIETRO G.S. VIRTUS CALCO 04/11/2012 328LC 3,03

19 VILLA SAMUELE G.S. VIRTUS CALCO 08/01/2013 328LC 3,03

20 PROSERPIO SIMONE TEAM ALTO LAMBRO 15/09/2013 286LC 2,82

21 COLOMBO MATHIAS POL. VALVARRONE 21/06/2013 282LC 2,80

22 CATTANEO MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 10/03/2013 278LC 2,78

23 FONTANA VALENTINO U.S. DERVIESE 07/06/2013 254LC 2,66

24 ROSSI MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 09/07/2013 226LC 2,52

25 TOSELLO THOMAS POLISPORTIVA  BERNATE 23/11/2013 226LC 2,52

26 GUGLIELMO FRANCESCO POL. VALVARRONE 04/07/2013 218LC 2,48

27 VALSECCHI ALEX G.S.O. V UNITE ASD 18/11/2013 216LC 2,47

28 NOGARA NICOLA POL. BELLANO 23/10/2013 183LC 2,30

29 REDAELLI GIULIO TEAM PASTURO ASD 17/07/2013 183LC 2,30

30 RIGA ALESSANDRO G.S.O. V UNITE ASD 22/03/2013 148LC 2,12

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GALBUSERA RICCARDO G.S. VIRTUS CALCO 28/07/2010 606LC 4,35

2 DE LORENZI DIEGO C.S.C. CORTENOVA 19/06/2010 552LC 4,10

3 GHEZZI RICCARDO G.S. VIRTUS CALCO 15/10/2011 520LC 3,95

4 PEREGO RICCARDO G.S. VIRTUS CALCO 08/11/2010 515LC 3,93

5 GIOIOSA LOENARDO TEAM ALTO LAMBRO 07/05/2011 479LC 3,76

6 PELLIZZARO FEDERICO C.S.C. CORTENOVA 17/02/2010 467LC 3,70

7 MERLO RICCARDO POLISPORTIVA  BERNATE 09/02/2010 441LC 3,58

8 SPANO NICOLA C.S.C. CORTENOVA 18/02/2010 425LC 3,50

9 BORGHETTI JACOPO G.S. VIRTUS CALCO 02/09/2010 383LC 3,30

10 SCALAMBRA TOMMASO G.S. VIRTUS CALCO 16/02/2010 381LC 3,29

11 BONFANTI MATTIA G.S. VIRTUS CALCO 20/12/2011 379LC 3,28

12 GILARDI LUCA G.S.O. V UNITE ASD 26/07/2011 377LC 3,27

13 MASCITTI ANSELMO TEAM ALTO LAMBRO 25/06/2011 373LC 3,25

14 MANDELLI FILIPPO TEAM PASTURO ASD 02/12/2011 363LC 3,20

15 ALCAMO MASSIMILIANO TEAM ALTO LAMBRO 10/12/2011 363LC 3,20

16 COLOMBO FRANCESCO TEAM ALTO LAMBRO 05/12/2011 357LC 3,17

17 MALUGANI ANDREA C.S.C. CORTENOVA 12/07/2010 326LC 3,02

18 RIGAMONTI LORIS TEAM ALTO LAMBRO 07/09/2010 312LC 2,95

19 BACCILIERI MARIO TEAM ALTO LAMBRO 09/11/2010 304LC 2,91

20 BIFFI MATTIA POL. ORATORIO 2B 06/07/2010 300LC 2,89

21 BONAITI LORENZO G.S.O. V UNITE ASD 15/08/2011 187LC 2,32

- Pagina 5 di 1817/05/2023 - LECCOStampato il 18/05/2023



22 IDILI GIOLELE G.S. VIRTUS CALCO 07/07/2010 106LC 1,90

INTEL. REL. ADULTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GUERRERA LISA ASD OLTRETUTTO 97 08/09/1999 30LC 2,73

2 MARZORATI VITTORIA ASD OLTRETUTTO 97 14/10/2000 27LC 1,92

3 TODESCHINI SOFIA ASD OLTRETUTTO 97 24/05/2002 25LC 1,68

4 BUZZONI SARA C.S.C. CORTENOVA 18/06/2004 24LC 1,55

5 PIETRELLA ALICE ASD OLTRETUTTO 97 16/04/1999 23LC 1,20

6 CRIPPA ANNA ASD OLTRETUTTO 97 24/05/2003 22LC ,72

INTEL. REL. ADULTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CORTI MARCO ASD OLTRETUTTO 97 13/07/1994 30LC 2,46

2 URCIUOLI MARCO ASD OLTRETUTTO 97 05/09/2005 27LC 2,40

3 CAZZOLA MATTIA TEAM ALTO LAMBRO 07/04/2000 25LC 2,38

4 LOPEZ CASTILLO CARLO ALF ASD OLTRETUTTO 97 25/07/2007 24LC ,70

SALTO IN ALTO

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BERETTA MATILDE G.S. VIRTUS CALCO 28/08/2009 793LC 1,49

2 PAOLINO LETIZIA G.S. VIRTUS CALCO 14/12/2008 706LC 1,40

3 FERRARI AGNESE POL. BELLANO 14/01/2009 609LC 1,30

4 MONTI COSTANZA MARIA G.S. VIRTUS CALCO 13/05/2009 561LC 1,25

4 VALAGUSSA GIULIA G.S. VIRTUS CALCO 14/11/2009 561LC 1,25

6 GALBUSERA NOEMI G.S. VIRTUS CALCO 29/05/2009 561LC 1,25

7 TARZIA IRENE G.S. VIRTUS CALCO 07/08/2009 512LC 1,20

8 COLOMBO REBECCA G.S. VIRTUS CALCO 23/12/2008 416LC 1,10

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DOZIO ELISA G.S. VIRTUS CALCO 02/07/2007 571LC 1,40

1 BROGNOLI CLELIA G.S. VIRTUS CALCO 17/04/2006 571LC 1,40

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ORICCHIO ILARIA TEAM ALTO LAMBRO 06/09/2004 571LC 1,40

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato
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1 ZAPPA ISABELLA TEAM ALTO LAMBRO 12/09/2003 380LC 1,20

2 GHISLANZONI PAOLA POLISPORTIVA 2001 17/10/1996 380LC 1,20

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CICERI MICHELA TEAM ALTO LAMBRO 12/08/1987 599LC 1,30

2 MANGANARO ELENA G.S. VIRTUS CALCO 01/01/1982 495LC 1,20

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 LARESE DONATELLA TEAM ALTO LAMBRO 25/01/1972 295LC ,90

1 POZZOLI ELENA TEAM ALTO LAMBRO 01/08/1974 295LC ,90

PIZZO ANNA TEAM ALTO LAMBRO 23/03/1976 NCLC

600 M

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 POZZI EMMA U.S. DERVIESE 14/11/2008 47701'54''50 B1:1LC

2 TARZIA IRENE G.S. VIRTUS CALCO 07/08/2009 43801'56''30 B1:2LC

3 VALAGUSSA GIULIA G.S. VIRTUS CALCO 14/11/2009 41101'57''60 B1:3LC

4 SPADA BEATRICE TEAM PASTURO ASD 25/01/2009 39901'58''20 B1:4LC

5 VACCARIELLO SARA TEAM PASTURO ASD 12/07/2009 38301'59''00 B1:5LC

6 PAOLINO LETIZIA G.S. VIRTUS CALCO 14/12/2008 37701'59''30 B1:6LC

7 COLOMBO REBECCA G.S. VIRTUS CALCO 23/12/2008 35902'00''20 B1:7LC

8 GALBUSERA NOEMI G.S. VIRTUS CALCO 29/05/2009 22302'07''70 B1:8LC

9 BRUSADELLI MARTINA G.S. VIRTUS CALCO 06/07/2008 18902'09''80 B1:9LC

10 MANCIN ALESSIA TEAM PASTURO ASD 29/04/2009 18602'10''00 B1:10LC

11 FERRARI AGNESE POL. BELLANO 14/01/2009 13302'13''60 B1:11LC

12 BONO GIORGIA TEAM ALTO LAMBRO 09/11/2009 10002'16''00 B1:12LC

13 BERETTA MATILDE G.S. VIRTUS CALCO 28/08/2009 6602'18''70 B1:13LC

14 FERIN BEATRICE G.S. VIRTUS CALCO 09/06/2009 5902'19''30 B1:14LC

15 DOZIO ILARIA G.S. VIRTUS CALCO 06/05/2009 5102'20''00 B1:15LC

16 VIVACE CLELIA TEAM ALTO LAMBRO 03/01/2009 2002'39''50 B1:16LC

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ORLANDI FEDERICO TEAM PASTURO ASD 16/05/2008 59401'34''00 B1:1LC

2 CEDERLE ANDREA TEAM PASTURO ASD 02/07/2008 50901'36''70 B1:2LC

3 FILIPPINI ALESSIO JIAN TEAM ALTO LAMBRO 26/11/2008 49901'37''00 B1:3LC

4 MILESI LEONARDO TEAM PASTURO ASD 14/01/2009 41701'39''80 B1:4LC

5 PANZERI ALESSANDRO G.S. VIRTUS CALCO 20/12/2009 29701'44''30 B1:5LC

6 MENEGHINI DAVIDE TEAM ALTO LAMBRO 16/01/2009 24001'46''70 B1:6LC
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7 ATANNI ANDREA ALFREDO POLISPORTIVA 2001 31/12/2009 16801'50''00 B1:7LC

8 CAROZZI RICCARDO POL. ORATORIO 2B 09/09/2009 6601'55''50 B1:8LC

9 SCARFO' GABRIELE POLISPORTIVA 2001 20/06/2009 5101'56''40 B1:9LC

10 PIFFARETTI SAMUELE POL. BELLANO 19/09/2009 2002'00''00 B1:10LC

11 WEERASSODIYA MUDIYANSEL TEAM ALTO LAMBRO 07/02/2008 2002'01''30 B1:11LC

12 CASTELNUOVO FILIPPO POLISPORTIVA 2001 22/01/2009 2002'08''50 B1:12LC

13 CATTANEO GIANLUCA G.S. VIRTUS CALCO 24/09/2009 2002'11''10 B1:13LC

LANCIO DEL VORTEX

CUCCIOLI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CANTU' VITTORIA POL. ORATORIO 2B 17/03/2014LC 15,24

2 VIGANO' MARTINA G.S.O. V UNITE ASD 26/01/2014LC 14,00

3 CITELLA ANGELICA POL. VALVARRONE 22/09/2014LC 13,92

4 COLOMBO VIOLA G.S. VIRTUS CALCO 25/01/2015LC 13,39

5 ORLANDI MATILDE TEAM PASTURO ASD 26/05/2015LC 13,39

6 PASQUINI AURORA TEAM PASTURO ASD 15/03/2014LC 12,15

7 RUSCONI GRETA POL. BELLANO 13/12/2014LC 12,04

8 BRUGORA BEATRICE TEAM PASTURO ASD 21/10/2014LC 11,95

9 PANZERI SOFIA TEAM ALTO LAMBRO 26/02/2014LC 11,85

10 SPANO AGNESE C.S.C. CORTENOVA 16/03/2014LC 11,56

11 FRIGERIO GAIA G.S. VIRTUS CALCO 02/06/2014LC 10,75

12 PILIA AVA TEAM PASTURO ASD 17/05/2014LC 10,37

13 BETTIGA GEMMA POL. VALVARRONE 12/09/2015LC 9,46

14 RIGONELLI ANNA G.S. VIRTUS CALCO 24/10/2014LC 9,40

15 SAMBOLINO EMILY MARY G.S. VIRTUS CALCO 08/11/2014LC 9,24

16 SPREAFICO GIULIA TEAM PASTURO ASD 03/05/2014LC 9,10

17 REDAELLI TULLIA POLISPORTIVA  BERNATE 01/05/2014LC 8,89

18 BONFANTI LETIZIA G.S. VIRTUS CALCO 11/12/2014LC 8,50

19 BUZZONI AMELIA TEAM PASTURO ASD 04/10/2015LC 8,45

20 VETERE ZOE POL. BELLANO 01/01/2014LC 8,17

21 VISCARDI CAMILLA G.S. VIRTUS CALCO 30/05/2014LC 8,17

22 RIPAMONTI ALICE G.S.O. V UNITE ASD 13/08/2014LC 8,12

23 RIVA ELISABETTA G.S. VIRTUS CALCO 22/07/2014LC 8,02

24 BOETTO ANNA TEAM ALTO LAMBRO 08/08/2015LC 7,55

25 PIGAZZI GEMMA TEAM PASTURO ASD 10/12/2014LC 7,10

26 BONAITI CHIARA G.S.O. V UNITE ASD 27/11/2014LC 7,01

27 GIOVENZANA CECILIA POLISPORTIVA  BERNATE 18/02/2015LC 6,90

28 MANDELLI MATILDE TEAM PASTURO ASD 15/08/2015LC 6,78

29 RIPAMONTI ENOLA TEAM ALTO LAMBRO 31/12/2014LC 6,55

30 GORETTI ELISA POL. BELLANO 08/01/2014LC 6,49

31 ALOE BEATRICE G.S.O. V UNITE ASD 26/10/2014LC 6,11

32 STOIAN ALISA POL. VALVARRONE 25/09/2015LC 5,93
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ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BONACINA NIVES POL. BELLANO 06/08/2012 447LC 26,17

2 PELIZZOLI MARTINA G.S. VIRTUS CALCO 24/02/2012 351LC 21,43

3 BERGAMINI GAIA TEAM PASTURO ASD 22/01/2012 349LC 21,35

4 ORIGO LAVINIA G.S. VIRTUS CALCO 22/03/2013 320LC 19,90

5 MAGNI GRETA G.S. VIRTUS CALCO 07/02/2012 317LC 19,78

6 MALUGANI ELENA C.S.C. CORTENOVA 10/04/2013 314LC 19,61

7 CAVALLI SUSANNA POL. BELLANO 21/10/2012 310LC 19,42

8 POLVARA ERIKA G.S. VIRTUS CALCO 05/10/2012 290LC 18,46

9 FUMAGALLI GIORGIA G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2012 297LC 16,82

10 MARZITELLI SILVIA G.S. VIRTUS CALCO 26/09/2013 248LC 16,47

11 COLOMBO ANITA G.S. VIRTUS CALCO 28/08/2012 235LC 15,87

12 SPANO MATILDE C.S.C. CORTENOVA 30/09/2012 227LC 15,48

13 BAZZI SOFIA POL. VALVARRONE 18/03/2013 225LC 15,40

14 COLOMBINI MARIA GIULIA TEAM PASTURO ASD 25/09/2012 205LC 14,44

15 COLOMBO ANNA G.S. VIRTUS CALCO 17/09/2012 203LC 14,34

16 DOZIO FRANCESCA G.S. VIRTUS CALCO 14/11/2013 195LC 13,95

17 PENNATI VIOLA TEAM ALTO LAMBRO 20/03/2013 191LC 13,79

18 VITALI DAYANA G.S. VIRTUS CALCO 04/04/2013 171LC 12,83

19 LOCATELLI MADDALENA C.S.C. CORTENOVA 01/11/2012 167LC 12,67

20 COMBI MARIACHIARA C.S.C. CORTENOVA 19/01/2012 153LC 12,02

21 PIFFARETTI ELISA POL. BELLANO 08/04/2013 152LC 11,94

22 CUFFARI AURORA G.S.O. V UNITE ASD 20/09/2012 147LC 11,71

23 BERETTA GIADA U.S. DERVIESE 16/04/2013 132LC 11,05

24 MAGNI CHIARA G.S. VIRTUS CALCO 04/02/2012 132LC 11,01

24 GALBUSERA NICLA POLISPORTIVA  BERNATE 21/11/2012 132LC 11,01

26 BIELLA LINDA POLISPORTIVA  BERNATE 09/06/2013 131LC 10,99

27 COMPAORE CHRISTEL AMIRA G.S.O. V UNITE ASD 22/03/2013 129LC 10,87

28 BRIOSCHI NICOLE POLISPORTIVA  BERNATE 03/12/2013 110LC 10,04

29 RIVA NAOMI G.S. VIRTUS CALCO 19/02/2013 108LC 9,93

30 BETTEGA GAIA U.S. DERVIESE 13/05/2013 88LC 9,02

31 BORTOLOTTI MARTINA POL. ORATORIO 2B 19/07/2013 73LC 8,32

32 BONACINA SERENA POL. ORATORIO 2B 29/06/2012 57LC 7,61

33 ROSA MIRIAM G.S.O. V UNITE ASD 24/08/2012 20LC 5,68

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SANTAMARIA GIULIA TEAM ALTO LAMBRO 23/11/2010 765LC 42,64

2 BONANOMI MARTINA G.S. VIRTUS CALCO 02/08/2011 584LC 33,18

3 GALBUSERA LINDA G.S. VIRTUS CALCO 10/02/2011 580LC 32,97

4 CATTANEO LINDA POLISPORTIVA  BERNATE 16/09/2010 436LC 25,61
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5 IWENA MAISSARA C.S.C. CORTENOVA 23/08/2011 394LC 23,55

6 BOLLINI ALICE POLISPORTIVA  BERNATE 03/05/2010 389LC 23,30

7 PROSERPIO ELISABETTA TEAM ALTO LAMBRO 16/07/2011 375LC 22,62

8 GHISLENI SOFIA POL. ORATORIO 2B 13/02/2010 313LC 19,59

9 ABIS NICOLE C.S.C. CORTENOVA 16/03/2010 284LC 18,18

10 MAGNI CHIARA C.S.C. CORTENOVA 09/05/2011 220LC 15,13

11 MARTINELLI ELISA TEAM PASTURO ASD 14/12/2010 167LC 12,66

12 CHILA' MARIATERESA TEAM ALTO LAMBRO 16/07/2011 163LC 12,48

13 SCALAMBRA CRISTINA G.S. VIRTUS CALCO 16/02/2010 142LC 11,51

14 GALBUSERA VIOLA G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2011 131LC 11,00

14 RIPAMONTI GAIA G.S.O. V UNITE ASD 14/10/2011 131LC 11,00

LANCIO DEL GIAVELLO

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FILIPPINI ALESSIO JIAN TEAM ALTO LAMBRO 26/11/2008 373LC 26,22

2 PANZERI ALESSANDRO G.S. VIRTUS CALCO 20/12/2009 372LC 26,20

3 WEERASSODIYA MUDIYANSEL TEAM ALTO LAMBRO 07/02/2008 349LC 25,19

4 MENEGHINI DAVIDE TEAM ALTO LAMBRO 16/01/2009 307LC 23,39

5 CASTELNUOVO FILIPPO POLISPORTIVA 2001 22/01/2009 209LC 19,26

6 MILESI LEONARDO TEAM PASTURO ASD 14/01/2009 130LC 16,04

7 ORLANDI FEDERICO TEAM PASTURO ASD 16/05/2008 115LC 15,40

8 BUONAUGURIO ANDREA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 09/01/2008 FGMI 15,39

9 SCARFO' GABRIELE POLISPORTIVA 2001 20/06/2009 105LC 15,00

10 ATANNI ANDREA ALFREDO POLISPORTIVA 2001 31/12/2009 96LC 14,66

11 CEDERLE ANDREA TEAM PASTURO ASD 02/07/2008 20LC 10,92

12 CAROZZI RICCARDO POL. ORATORIO 2B 09/09/2009 20LC 8,36

13 CATTANEO GIANLUCA G.S. VIRTUS CALCO 24/09/2009 20LC 7,97

14 FUMAGALLI CLAUDIO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 16/06/2009 FGMI 5,31

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MAGGIONI MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 25/01/2006 466LC 37,88

2 COLOMBO FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 13/02/2007 432LC 35,95

3 TAGLIAFERRI STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 27/07/2006 334LC 30,60

4 LIMOSANI FRANCESCO POLISPORTIVA  BERNATE 15/03/2007 307LC 29,14

5 DOZIO NICCOLO' G.S. VIRTUS CALCO 30/06/2006 186LC 22,93

6 MELLONI MATTIA G.S. VIRTUS CALCO 12/09/2006 167LC 22,02

7 IDILI WILLIAM G.S. VIRTUS CALCO 19/06/2007 112LC 19,31

8 PANZERI TOMMASO G.S. VIRTUS CALCO 28/12/2006 86LC 18,07
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JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MOLTENI LEONARDO TEAM ALTO LAMBRO 11/02/2004 325LC 28,67

2 MONZARDO SIMONE POLISPORTIVA  BERNATE 05/10/2004 20LC 13,11

3 BOSISIO KIMI ATL. TREZZANO IST. GANDHI 10/02/2004 FGMI 11,40

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BONACINA DAVIDE POL. BELLANO 07/02/1997 498LC 37,93

2 DOZIO MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 24/11/1998 485LC 37,21

3 SANTI RICCARDO TEAM ALTO LAMBRO 27/10/1991 430LC 34,22

4 CICERI ALBERTO TEAM ALTO LAMBRO 31/07/1996 192LC 22,07

5 BIZZI SIMONE G.S. VIRTUS CALCO 21/06/1995 176LC 21,29

6 CODARA LUCA G.S. VIRTUS CALCO 16/07/2001 173LC 21,16

7 CUMIA FLAVIO G.S. VIRTUS CALCO 07/01/1994 108LC 18,07

8 GENNARO SELVAGGIO MARC POLISPORTIVA  BERNATE 26/03/2001 41LC 15,00

9 CLAPIS MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 05/10/1996 20LC 11,04

10 BRESCIA CHRISTIAN G.S. VIRTUS CALCO 24/03/1990 20LC 10,61

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BONACINA CARLO FILIPPO POL. BELLANO 18/06/1982 450LC 31,26

2 VITALI DANIELE POL. BELLANO 08/08/1979 225LC 20,97

3 BRIOSCHI MATTEO POLISPORTIVA  BERNATE 24/04/1981 175LC 18,83

4 PEREGO LUCA G.S. VIRTUS CALCO 26/11/1979 150LC 17,79

5 CANTU' HEBERT POL. ORATORIO 2B 29/01/1983 114LC 16,27

6 TOSELLO SERGIO POLISPORTIVA  BERNATE 25/09/1984 45LC 13,46

7 ROTILIO MATTEO POL. BELLANO 01/01/1985 22LC 12,50

SESTITO GIOVANNI C.S.C. CORTENOVA 12/05/1988 NCLC

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VALSECCHI ALESSANDRO TEAM ALTO LAMBRO 11/08/1975 473LC 28,56

2 BERETTA LORENZO G.S. VIRTUS CALCO 20/08/1977 462LC 28,10

3 CATTANEO PAOLO POLISPORTIVA  BERNATE 04/08/1978 447LC 27,44

4 VALSECCHI ANDREA TEAM ALTO LAMBRO 04/05/1976 331LC 22,66

5 MONZARDO LUCA POLISPORTIVA  BERNATE 01/07/1969 261LC 19,90

6 FUSI EZIO EMILIO TEAM ALTO LAMBRO 09/05/1969 154LC 15,84

VETERE ANDREA POL. BELLANO 07/08/1978 NCLC
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VETERANI A
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FORNI DAVIDE TEAM PASTURO ASD 04/06/1966 644LC 30,39

2 SPANO MASSIMILIANO C.S.C. CORTENOVA 25/05/1968 529LC 26,79

3 ESPOSITO VICENZO TEAM ALTO LAMBRO 20/02/1967 456LC 24,04

4 DOZIO LUIGI G.S. VIRTUS CALCO 14/01/1968 391LC 21,68

5 VITALI ENRICO POL. BELLANO 26/05/1962 362LC 20,65

6 PROSERPIO MAURO ROBERT TEAM ALTO LAMBRO 04/04/1963 350LC 20,24

7 FUSI LUIGI TEAM ALTO LAMBRO 29/12/1964 302LC 18,59

8 MENEGHINI NICOLA TEAM ALTO LAMBRO 27/06/1964 296LC 18,39

9 VALSECCHI RATTO GIORGIO TEAM PASTURO ASD 08/03/1962 289LC 18,13

10 PIVA GIUSEPPE POL. BELLANO 05/02/1963 272LC 17,57

11 GENNARO SELVAGGIO SAVER POLISPORTIVA  BERNATE 08/10/1966 221LC 15,86

VETERANI B
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SALA FEDERICO TEAM ALTO LAMBRO 01/01/1950 517LC 23,63

2 CICERI GIANCARLO TEAM ALTO LAMBRO 21/05/1959 405LC 19,92

3 BENATTI DARIO G.S. VIRTUS CALCO 29/12/1956 299LC 16,57

4 BONACINA DANIELE POL. BELLANO 23/05/1959 214LC 14,03

5 BERTI GIANNI TEAM ALTO LAMBRO 19/01/1959 164LC 12,55

LANCIO DEL DISCO

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FERIN BEATRICE G.S. VIRTUS CALCO 09/06/2009 415LC 16,89

2 BONO GIORGIA TEAM ALTO LAMBRO 09/11/2009 361LC 15,27

3 DOZIO ILARIA G.S. VIRTUS CALCO 06/05/2009 331LC 14,37

4 BRUSADELLI MARTINA G.S. VIRTUS CALCO 06/07/2008 325LC 14,21

5 SPADA BEATRICE TEAM PASTURO ASD 25/01/2009 239LC 11,72

6 NEGRI LARA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 03/03/2009 FGMI 11,42

7 VACCARIELLO SARA TEAM PASTURO ASD 12/07/2009 206LC 10,79

8 MANCIN ALESSIA TEAM PASTURO ASD 29/04/2009 95LC 7,73

9 PUGLIESE GINEVRA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 10/12/2009 FGMI 6,93

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DOZIO ELISA G.S. VIRTUS CALCO 02/07/2007 468LC 25,44

2 POZZI ELEONORA TEAM ALTO LAMBRO 29/04/2007 254LC 15,98

3 ROCCA ALESSIA G.S. VIRTUS CALCO 07/06/2007 192LC 13,40

4 RENON CAROLINA G.S. VIRTUS CALCO 18/08/2007 191LC 13,35
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5 RIGAMONTI ELISA TEAM ALTO LAMBRO 26/07/2006 80LC 8,80

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VALSECCHI ALICE TEAM ALTO LAMBRO 02/09/2004 343LC 19,83

2 ORICCHIO ILARIA TEAM ALTO LAMBRO 06/09/2004 244LC 15,57

3 GENNARO SELVAGGIO FRANC POLISPORTIVA  BERNATE 24/06/2004 210LC 14,12

4 COMI GAIA G.S. VIRTUS CALCO 10/11/2005 162LC 12,13

5 BALBIANI REBECCA TEAM PASTURO ASD 28/08/2004 28LC 6,72

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DOZIO FEDERICA G.S. VIRTUS CALCO 22/08/2003 451LC 24,46

2 NOGARA VALERIA POL. BELLANO 12/06/1997 397LC 22,23

3 PIVA VITTORIA POL. BELLANO 03/11/2002 299LC 17,94

4 GHISLANZONI PAOLA POLISPORTIVA 2001 17/10/1996 257LC 16,11

5 ZAPPA ISABELLA TEAM ALTO LAMBRO 12/09/2003 203LC 13,84

6 VALSECCHI RATTO CAMILLA TEAM PASTURO ASD 03/03/2002 180LC 12,90

7 DI DIO ANNA G.S. VIRTUS CALCO 05/11/1998 104LC 9,79

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CICERI MICHELA TEAM ALTO LAMBRO 12/08/1987 471LC 23,07

2 AIROLDI FABIANA G.S. VIRTUS CALCO 27/08/1981 329LC 17,36

3 ANTONELLO COSTANZA G.S. VIRTUS CALCO 09/05/1983 250LC 14,30

4 CIGARDI ALICE ANNA TEAM ALTO LAMBRO 08/08/1986 169LC 11,24

5 MANGANARO ELENA G.S. VIRTUS CALCO 01/01/1982 167LC 11,17

6 INVERNIZZI SABRINA C.S.C. CORTENOVA 14/09/1981 160LC 10,90

7 PINCHETTI ROBERTA TEAM PASTURO ASD 15/05/1981 72LC 7,66

8 CAROZZI ANNA TEAM PASTURO ASD 18/09/1986 31LC 6,18

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MAURI SABRINA G.S. VIRTUS CALCO 10/10/1976 403LC 17,21

2 PRATAVIERA SARA G.S. VIRTUS CALCO 13/06/1975 357LC 15,67

3 LARESE DONATELLA TEAM ALTO LAMBRO 25/01/1972 317LC 14,33

4 PIZZO ANNA TEAM ALTO LAMBRO 23/03/1976 312LC 14,16

5 POZZOLI ELENA TEAM ALTO LAMBRO 01/08/1974 304LC 13,90

6 RIPAMONTI NICOLETTA G.S. VIRTUS CALCO 15/03/1971 290LC 13,42

7 CASTAGNA FRANCESCA TEAM PASTURO ASD 20/12/1973 236LC 11,67

8 MABBOTT NICOLA JANE G.S. VIRTUS CALCO 12/06/1974 197LC 10,42

9 BECCALLI CINZIA G.S. VIRTUS CALCO 28/09/1976 189LC 10,17

10 ACQUISTAPACE NADIA C.S.C. CORTENOVA 14/12/1978 189LC 10,15
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11 BENEDETTI MILENA C.S.C. CORTENOVA 28/05/1973 147LC 8,83

SANDRINI GIUSEPPINA G.S. VIRTUS CALCO 07/05/1975 NCLC

VETERANE A
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BALBIANI PAOLA POL. BELLANO 29/02/1968 563LC 18,74

2 BALBIANI PIERA POL. BELLANO 01/01/1962 482LC 16,38

3 VANONI FABIANA TEAM ALTO LAMBRO 05/09/1965 465LC 15,89

4 VERCELLI ELENA IDA TEAM ALTO LAMBRO 29/07/1968 325LC 11,97

5 CORNO ELENA MARIA POLISPORTIVA  BERNATE 05/08/1967 323LC 11,90

6 CASATI EUGENIA G.S. VIRTUS CALCO 31/12/1967 313LC 11,64

7 RIVOLTA MARIA LUISA POL. BELLANO 08/07/1966 309LC 11,54

AMADINI EMILIA TEAM PASTURO ASD 19/09/1967 RitLC

VETERANE B
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CONTI MARINA TEAM ALTO LAMBRO 22/12/1961 435LC 12,33

2 ZULIANI MARIA GRAZIA POLISPORTIVA  BERNATE 17/12/1957 332LC 9,96

3 BONANOMI MARIA PIA G.S. VIRTUS CALCO 21/05/1960 225LC 7,60

60 HS

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 IWENA MAISSARA C.S.C. CORTENOVA 23/08/2011 83000'10''20 B3:1LC

2 GALBUSERA LINDA G.S. VIRTUS CALCO 10/02/2011 63600'11''50 B3:2LC

3 GALBUSERA VIOLA G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2011 62200'11''60 B3:3LC

4 BONANOMI MARTINA G.S. VIRTUS CALCO 02/08/2011 60800'11''70 B1:1LC

5 SANTAMARIA GIULIA TEAM ALTO LAMBRO 23/11/2010 55400'12''10 B2:1LC

6 CATTANEO LINDA POLISPORTIVA  BERNATE 16/09/2010 51400'12''40 B1:2LC

7 ABIS NICOLE C.S.C. CORTENOVA 16/03/2010 48800'12''60 B2:2LC

8 SCALAMBRA CRISTINA G.S. VIRTUS CALCO 16/02/2010 42400'13''10 B2:3LC

9 MARTINELLI ELISA TEAM PASTURO ASD 14/12/2010 36100'13''60 B2:4LC

10 BOSISIO CATERINA TEAM ALTO LAMBRO 12/03/2010 36100'13''60 B3:4LC

11 BOLLINI ALICE POLISPORTIVA  BERNATE 03/05/2010 33700'13''80 B2:5LC

12 CHILA' MARIATERESA TEAM ALTO LAMBRO 16/07/2011 32500'13''90 B1:3LC

13 RIPAMONTI GAIA G.S.O. V UNITE ASD 14/10/2011 31300'14''00 B1:4LC

14 GHISLENI SOFIA POL. ORATORIO 2B 13/02/2010 31300'14''00 B3:5LC

15 MAGNI CHIARA C.S.C. CORTENOVA 09/05/2011 30100'14''10 B1:5LC

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GALBUSERA RICCARDO G.S. VIRTUS CALCO 28/07/2010 76900'09''60 B3:1LC
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2 PEREGO RICCARDO G.S. VIRTUS CALCO 08/11/2010 58500'10''70 B4:1LC

3 MERLO RICCARDO POLISPORTIVA  BERNATE 09/02/2010 58500'10''70 B1:1LC

4 GHEZZI RICCARDO G.S. VIRTUS CALCO 15/10/2011 55400'10''90 B4:2LC

5 SCALAMBRA TOMMASO G.S. VIRTUS CALCO 16/02/2010 55400'10''90 B2:1LC

6 BONFANTI MATTIA G.S. VIRTUS CALCO 20/12/2011 52400'11''10 B5:1LC

7 SPANO NICOLA C.S.C. CORTENOVA 18/02/2010 50800'11''20 B5:2LC

8 PELLIZZARO FEDERICO C.S.C. CORTENOVA 17/02/2010 46400'11''50 B1:2LC

9 DE LORENZI DIEGO C.S.C. CORTENOVA 19/06/2010 44900'11''60 B4:3LC

10 BORGHETTI JACOPO G.S. VIRTUS CALCO 02/09/2010 43500'11''70 B5:3LC

11 MANDELLI FILIPPO TEAM PASTURO ASD 02/12/2011 37900'12''10 B2:2LC

12 MASCITTI ANSELMO TEAM ALTO LAMBRO 25/06/2011 37900'12''10 B4:4LC

13 ALCAMO MASSIMILIANO TEAM ALTO LAMBRO 10/12/2011 36500'12''20 B1:3LC

14 MALUGANI ANDREA C.S.C. CORTENOVA 12/07/2010 33800'12''40 B3:2LC

15 ESPOSITO DAVIDE TEAM ALTO LAMBRO 23/07/2010 32500'12''50 B3:3LC

16 COLOMBO FRANCESCO TEAM ALTO LAMBRO 05/12/2011 24800'13''10 B2:3LC

17 BIFFI MATTIA POL. ORATORIO 2B 06/07/2010 23600'13''20 B2:4LC

18 FRANCO ETTORE ATL. TREZZANO IST. GANDHI 09/02/2011 00'13''30 FG - B2:5MI

19 SERRI MARCO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 02/01/2011 00'13''50 FG - B1:4MI

20 BONAITI LORENZO G.S.O. V UNITE ASD 15/08/2011 4700'14''90 B5:4LC

21 IDILI GIOLELE G.S. VIRTUS CALCO 07/07/2010 2000'15''90 B1:5LC

22 GILARDI LUCA G.S.O. V UNITE ASD 26/07/2011 2000'16''70 B3:4LC

40 HS

CUCCIOLI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 COLOMBO VIOLA G.S. VIRTUS CALCO 25/01/2015 00'07''30 B7:1LC

2 RIGONELLI ANNA G.S. VIRTUS CALCO 24/10/2014 00'07''30 B6:1LC

3 PASQUINI AURORA TEAM PASTURO ASD 15/03/2014 00'07''30 B5:1LC

4 PANZERI SOFIA TEAM ALTO LAMBRO 26/02/2014 00'07''50 B1:1LC

5 VISCARDI CAMILLA G.S. VIRTUS CALCO 30/05/2014 00'07''60 B6:2LC

6 GORETTI ELISA POL. BELLANO 08/01/2014 00'07''60 B4:1LC

7 RIPAMONTI ENOLA TEAM ALTO LAMBRO 31/12/2014 00'07''70 B3:1LC

8 PIGAZZI GEMMA TEAM PASTURO ASD 10/12/2014 00'07''70 B4:2LC

9 FRIGERIO GAIA G.S. VIRTUS CALCO 02/06/2014 00'07''70 B6:3LC

10 VIGANO' MARTINA G.S.O. V UNITE ASD 26/01/2014 00'07''70 B2:1LC

11 ORLANDI MATILDE TEAM PASTURO ASD 26/05/2015 00'07''80 B1:2LC

12 CANTU' VITTORIA POL. ORATORIO 2B 17/03/2014 00'07''80 B2:2LC

13 GIOVENZANA CECILIA POLISPORTIVA  BERNATE 18/02/2015 00'07''90 B3:2LC

14 SPREAFICO GIULIA TEAM PASTURO ASD 03/05/2014 00'08''00 B4:3LC

15 BONFANTI LETIZIA G.S. VIRTUS CALCO 11/12/2014 00'08''10 B7:2LC

16 SPANO AGNESE C.S.C. CORTENOVA 16/03/2014 00'08''10 B1:3LC

17 VETERE ZOE POL. BELLANO 01/01/2014 00'08''20 B5:2LC

18 BUZZONI AMELIA TEAM PASTURO ASD 04/10/2015 00'08''20 B5:3LC
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19 REDAELLI TULLIA POLISPORTIVA  BERNATE 01/05/2014 00'08''20 B7:3LC

20 SAMBOLINO EMILY MARY G.S. VIRTUS CALCO 08/11/2014 00'08''20 B7:4LC

21 MANDELLI MATILDE TEAM PASTURO ASD 15/08/2015 00'08''30 B4:4LC

22 RUSCONI GRETA POL. BELLANO 13/12/2014 00'08''40 B5:4LC

23 BRUGORA BEATRICE TEAM PASTURO ASD 21/10/2014 00'08''40 B3:3LC

24 CITELLA ANGELICA POL. VALVARRONE 22/09/2014 00'08''50 B3:4LC

25 PILIA AVA TEAM PASTURO ASD 17/05/2014 00'08''50 B2:3LC

26 ALOE BEATRICE G.S.O. V UNITE ASD 26/10/2014 00'08''60 B1:4LC

27 STOIAN ALISA POL. VALVARRONE 25/09/2015 00'08''70 B2:4LC

28 RIPAMONTI ALICE G.S.O. V UNITE ASD 13/08/2014 00'08''70 B4:5LC

29 BOETTO ANNA TEAM ALTO LAMBRO 08/08/2015 00'08''80 B2:5LC

30 BONAITI CHIARA G.S.O. V UNITE ASD 27/11/2014 00'08''80 B3:5LC

31 BETTIGA GEMMA POL. VALVARRONE 12/09/2015 00'09''90 B1:5LC

32 RIVA ELISABETTA G.S. VIRTUS CALCO 22/07/2014 00'10''10 B6:4LC

CUCCIOLI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MANDELLI NICOLO' TEAM PASTURO ASD 02/09/2014 00'06''90 B1:1LC

2 BENDONI ELIA POL. BELLANO 05/10/2014 00'07''20 B5:1LC

3 VALSECCHI SAMUELE TEAM ALTO LAMBRO 26/05/2014 00'07''20 B2:1LC

4 MADE' ANDREA POL. ORATORIO 2B 17/04/2014 00'07''20 B4:1LC

5 BONACINA MARTINO POL. BELLANO 30/11/2014 00'07''30 B4:2LC

6 MAGNI MICHELE C.S.C. CORTENOVA 12/03/2014 00'07''40 B1:2LC

7 GHEZZI STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 27/07/2014 00'07''50 B4:3LC

8 D'AGOSTINO GABRIEL G.S. VIRTUS CALCO 12/04/2014 00'07''50 B6:1LC

9 BERGAMINI SIMONE TEAM PASTURO ASD 25/03/2014 00'07''50 B3:1LC

10 CIPELLI ALESSANDRO POL. BELLANO 17/01/2014 00'07''50 B7:1LC

11 SCOLA LUCA TEAM PASTURO ASD 22/02/2015 00'07''60 B3:2LC

12 ARNOLDI GABRIELE POL. VALVARRONE 20/12/2014 00'07''60 B2:2LC

13 RIPAMONTI GIOVANNI G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2014 00'07''60 B5:2LC

14 ALDEGHI EROS TEAM ALTO LAMBRO 31/10/2014 00'07''70 B4:4LC

15 FUMAGALLI ENEA G.S. VIRTUS CALCO 14/06/2014 00'07''80 B4:5LC

16 NUCARA DANIELE POLISPORTIVA  BERNATE 28/12/2014 00'07''90 B7:2LC

17 COMBI PIETRO C.S.C. CORTENOVA 21/08/2014 00'07''90 B2:3LC

18 RIGAMONTI LEONARDO POL. BELLANO 23/05/2014 00'07''90 B6:2LC

19 DI STEFANO MATTEO POL. VALVARRONE 16/01/2014 00'07''90 B1:3LC

20 BENCHARKI KARIM TEAM PASTURO ASD 09/09/2014 00'08''00 B6:3LC

21 GIUSSANI LUCA TEAM ALTO LAMBRO 13/04/2015 00'08''10 B6:4LC

22 ORLANDI LEONARDO TEAM PASTURO ASD 30/08/2014 00'08''20 B2:4LC

23 BIFFI RICCARDO POL. ORATORIO 2B 18/08/2015 00'08''30 B3:3LC

24 RIGAMONTI GIULIO TEAM ALTO LAMBRO 03/01/2015 00'08''30 B1:4LC

25 COLOMBO PIETRO G.S. VIRTUS CALCO 13/02/2014 00'08''30 B7:3LC

26 GALBUSERA FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 01/11/2014 00'08''40 B5:3LC

27 COLOMBO STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 11/08/2015 00'08''50 B7:4LC
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28 PANZERI SANUELE TEAM ALTO LAMBRO 30/05/2015 00'08''50 B3:4LC

29 BAZZI TTHOMAS POL. VALVARRONE 29/10/2015 00'08''60 B3:5LC

30 FILIPAZZI ELIA TEAM ALTO LAMBRO 08/11/2014 00'08''70 B5:4LC

31 CASATI PIETRO G.S. VIRTUS CALCO 30/06/2015 00'08''80 B6:5LC

32 HUSHI JOEL G.S. VIRTUS CALCO 06/05/2015 00'08''90 B5:5LC

33 FRIGERIO LUCA TEAM PASTURO ASD 01/07/2014 00'09''40 B1:5LC

34 SCOLA LORENZO TEAM PASTURO ASD 29/12/2015 00'09''60 B2:5LC

50 HS

ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PELIZZOLI MARTINA G.S. VIRTUS CALCO 24/02/2012 67400'09''40 B3:1LC

2 COLOMBO ANNA G.S. VIRTUS CALCO 17/09/2012 66000'09''50 B1:1LC

3 MAGNI GRETA G.S. VIRTUS CALCO 07/02/2012 61600'09''80 B6:1LC

4 ORIGO LAVINIA G.S. VIRTUS CALCO 22/03/2013 58700'10''00 B4:1LC

5 SPANO MATILDE C.S.C. CORTENOVA 30/09/2012 58700'10''00 B2:1LC

6 BONACINA NIVES POL. BELLANO 06/08/2012 57300'10''10 B7:1LC

7 LOCATELLI MADDALENA C.S.C. CORTENOVA 01/11/2012 55800'10''20 B7:2LC

8 BIELLA LINDA POLISPORTIVA  BERNATE 09/06/2013 53000'10''40 B2:2LC

9 COLOMBINI MARIA GIULIA TEAM PASTURO ASD 25/09/2012 53000'10''40 B2:3LC

10 BERETTA GIADA U.S. DERVIESE 16/04/2013 51600'10''50 B3:2LC

11 VITALI DAYANA G.S. VIRTUS CALCO 04/04/2013 51600'10''50 B4:2LC

12 POLVARA ERIKA G.S. VIRTUS CALCO 05/10/2012 51600'10''50 B4:3LC

13 PIFFARETTI ELISA POL. BELLANO 08/04/2013 48900'10''70 B6:2LC

14 MARZITELLI SILVIA G.S. VIRTUS CALCO 26/09/2013 47500'10''80 B4:4LC

15 MALUGANI ELENA C.S.C. CORTENOVA 10/04/2013 47500'10''80 B1:2LC

16 BONACINA SERENA POL. ORATORIO 2B 29/06/2012 47500'10''80 B5:1LC

17 MAGNI CHIARA G.S. VIRTUS CALCO 04/02/2012 46200'10''90 B5:2LC

18 COMPAORE CHRISTEL AMIRA G.S.O. V UNITE ASD 22/03/2013 44800'11''00 B6:3LC

19 RIVA NAOMI G.S. VIRTUS CALCO 19/02/2013 44800'11''00 B5:3LC

20 BETTEGA GAIA U.S. DERVIESE 13/05/2013 43500'11''10 B1:3LC

21 GALBUSERA NICLA POLISPORTIVA  BERNATE 21/11/2012 43500'11''10 B1:4LC

22 FUMAGALLI GIORGIA G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2012 43500'11''10 B3:3LC

23 BRIOSCHI NICOLE POLISPORTIVA  BERNATE 03/12/2013 42100'11''20 B3:4LC

24 DOZIO FRANCESCA G.S. VIRTUS CALCO 14/11/2013 42100'11''20 B6:4LC

25 CAVALLI SUSANNA POL. BELLANO 21/10/2012 42100'11''20 B7:3LC

26 PENNATI VIOLA TEAM ALTO LAMBRO 20/03/2013 40800'11''30 B3:5LC

27 BAZZI SOFIA POL. VALVARRONE 18/03/2013 40800'11''30 B1:5LC

28 ROSA MIRIAM G.S.O. V UNITE ASD 24/08/2012 39500'11''40 B5:4LC

29 COMBI MARIACHIARA C.S.C. CORTENOVA 19/01/2012 38200'11''50 B2:4LC

30 COLOMBO ANITA G.S. VIRTUS CALCO 28/08/2012 35600'11''70 B5:5LC

31 BERGAMINI GAIA TEAM PASTURO ASD 22/01/2012 31800'12''00 B2:5LC

32 BORTOLOTTI MARTINA POL. ORATORIO 2B 19/07/2013 24400'12''60 B7:4LC
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CUFFARI AURORA G.S.O. V UNITE ASD 20/09/2012 RitLC

ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BONARDI YOIAN ESTIVEN TEAM PASTURO ASD 20/02/2012 68000'08''70 B4:1LC

2 PELLIZZARO MIRCO C.S.C. CORTENOVA 14/01/2012 62900'09''00 B2:1LC

3 BORGHETTI JOELE G.S. VIRTUS CALCO 20/11/2012 61200'09''10 B2:2LC

4 VITALI SAMUELE POL. BELLANO 25/07/2012 59600'09''20 B1:1LC

5 CESARANI RICCARDO TEAM ALTO LAMBRO 06/08/2012 58000'09''30 B4:2LC

6 ASTORINO FILIPPO POLISPORTIVA 2001 20/03/2012 58000'09''30 B6:1LC

7 CASTELNUOVO LORENZO POLISPORTIVA 2001 19/05/2012 56300'09''40 B4:3LC

8 BOETTO GIACOMO TEAM ALTO LAMBRO 12/03/2012 56300'09''40 B2:3LC

9 VASSENA LUCA POL. BELLANO 10/01/2013 51600'09''70 B6:2LC

10 GALLINA THOMAS G.S.O. SAN GIORGIO 06/05/2013 50000'09''80 B1:2LC

11 ALCAMO FRANCESCO TEAM ALTO LAMBRO 06/08/2013 47000'10''00 B5:1LC

12 INDOVINO PIETRO G.S. VIRTUS CALCO 04/11/2012 47000'10''00 B5:2LC

13 CATTANEO MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 10/03/2013 43900'10''20 B3:1LC

14 DELLA TORRE ROMEO TEAM ALTO LAMBRO 11/09/2013 43900'10''20 B3:2LC

15 VALSECCHI ALESSIO TEAM ALTO LAMBRO 11/02/2013 43900'10''20 B1:3LC

16 CATTANEO GIACOMO POLISPORTIVA 2001 22/08/2013 41000'10''40 B5:3LC

17 NOGARA NICOLA POL. BELLANO 23/10/2013 41000'10''40 B5:4LC

18 GALBUSERA CHRISTIAN G.S. VIRTUS CALCO 08/10/2013 38100'10''60 B1:4LC

19 FONTANA VALENTINO U.S. DERVIESE 07/06/2013 38100'10''60 B5:5LC

20 PROSERPIO SIMONE TEAM ALTO LAMBRO 15/09/2013 35300'10''80 B6:3LC

21 COLOMBO MATHIAS POL. VALVARRONE 21/06/2013 33900'10''90 B3:3LC

22 INVERNIZZI DAVIDE G.S. VIRTUS CALCO 21/03/2012 33900'10''90 B6:4LC

23 BARDELLI FRANCESCO G.S. VIRTUS CALCO 10/09/2013 32500'11''00 B4:4LC

24 TOSELLO THOMAS POLISPORTIVA  BERNATE 23/11/2013 31100'11''10 B4:5LC

25 VALSECCHI ALEX G.S.O. V UNITE ASD 18/11/2013 28500'11''30 B1:5LC

26 ROSSI MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 09/07/2013 27100'11''40 B6:5LC

27 RIGA ALESSANDRO G.S.O. V UNITE ASD 22/03/2013 27100'11''40 B2:4LC

28 REDAELLI GIULIO TEAM PASTURO ASD 17/07/2013 25800'11''50 B3:4LC

29 VILLA SAMUELE G.S. VIRTUS CALCO 08/01/2013 24500'11''60 B3:5LC

30 GUGLIELMO FRANCESCO POL. VALVARRONE 04/07/2013 12500'12''60 B2:5LC
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Manifestazione
17/05/2023
LECCO

Classifica di società
CAMPIONATO DI 

ATLETICA SU PISTA  
2023

Società Comitato Punti atleti Punti società

1 G.S. VIRTUS CALCO LECCO 53447 30

2 TEAM ALTO LAMBRO LECCO 25747 27
3 POL. BELLANO LECCO 13332 24
4 C.S.C. CORTENOVA LECCO 12706 22
5 TEAM PASTURO ASD LECCO 12229 20

6 POLISPORTIVA  BERNATE LECCO 10608 18
7 POLISPORTIVA 2001 LECCO 4078 16
8 G.S.O. V UNITE ASD LECCO 3134 14
9 POL. ORATORIO 2B LECCO 2971 12

10 U.S. DERVIESE LECCO 2283 10
11 POL. VALVARRONE LECCO 1597 8
12 G.S.O. SAN GIORGIO LECCO 853 6
13 ASD OLTRETUTTO 97 LECCO 208 4

ATL. TREZZANO IST. GANDHI MILANO
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